[bookmark: SOA_Title]关于2020年晋江市中小学幼儿园教师岗位培训工作安排的通知

[bookmark: SOA_Context]按照《关于举办2020年晋江市中小学幼儿园教师岗位培训的通知》（晋进明电〔2020〕178号）文件要求，现将2020年晋江市中小学幼儿园教师岗位培训工作安排如下：
1、 培训对象
    报名参训的中小学幼儿园教师（见附件1）。
2、 [bookmark: _GoBack]培训时间
    即日起至2020年12月6日。
3、 培训网址
1.2020jjgw.yanxiu.com（中国教师研修网）。
账号及密码见附件1
4、 培训内容
    围绕学科核心素养，以学科教师面临的实际教学问题为中心，分类设计研修主题。本次远程培训内容分两部分：师德修养类课程和学科类课程。
5、 培训考核标准
    培训具体考核办法见各培训平台操作指南（见附件2）
6、 培训注意事项
1.参训学员
（1）务必注意，截止到11月6日24:00，如还未登录平台学习的（包含登录平台但没有课程学习记录的，数据将以平台方提供的为准），账号将被取消，账号保留者必须完成培训；
（2）整个培训截止期后（12月6日）不延长学习时间，请注意学习时间的安排；
（3）登录平台前，务必确认账号为本人账号，以免误登他人账号造成不必要的麻烦；
（4）务必认真阅读相应的平台操作指南中所有内容（含咨询联系方式），按要求进行课程学习，完成相关学习任务；
（5）培训调查问卷为考核内容，必须完成；
（6）培训不合格者，明年不得参加教师岗位培训。
2.参训单位
（1）务必及时转发本通知，并派专人负责督促参训学员及时进行学习；
（2）本培训分四个平台，各平台分配对象见附件1；
（3）报名参训的图书馆管理员、财务、校医等非教师教学岗位的人员不属于本次培训对象；
	                                              共4页

0

- 2 -